
Grand Prix Séniors de Saint Jean de Monts

GOLF DE SAINT JEAN DE MONTS - 22.03.2025 - 23.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PIQUOT, Nicolas TOURS ARDREE 0,1 73 79 152

2 2 HUART, Jeremy TOURS ARDREE 0,2 78 76 154

3 --- BAUSSAY, Fabrice BAUGE 2,2 77 78 155

4 --- MOREAU, Romain LE MANS 1,0 80 76 156

5 --- LEJEUNE, Richard ST JEAN / MONTS 1,8 82 78 160

6 --- REED, Philippe ST JEAN / MONTS 6,5 79 83 162

7 --- DUCEPT, Damien ST JEAN / MONTS 5,8 78 84 162

8 --- JUGUET, Yann BOURGENAY 6,0 84 79 163

9 --- RENARD, Jérôme LE MANS 3,3 81 82 163

10 --- LE LAN, Bruno VAL QUEVEN 5,6 85 79 164

11 --- DEBROISE, Guillaume TOURS ARDREE 0,0 82 82 164

12 --- HERMANN, Francois ROCHEFORT OCEAN 4,5 85 80 165

13 --- SENOCQ, Jean-Guy TOURAINE 8,0 85 80 165

14 --- LE TALLEC, Jean François BELLE ILE 2,5 82 83 165

15 --- CRAVEUR, Sebastien ST JEAN / MONTS 4,8 81 85 166

16 --- DE OLIVEIRA, Paulo VILLARCEAUX 5,6 81 86 167

17 --- BENOIST, Stéphane LAVAL 5,5 88 80 168

18 --- COURIO, Denoual BELLE ILE 5,7 85 83 168

19 --- BAILLY, Henri VAL QUEVEN 7,4 84 84 168

20 --- LEBRETON, Nicolas GUERANDE 3,3 91 78 169

21 --- MARTIN, Thierry ILE D'OR 3,9 87 82 169

22 --- BAYLOT, Pierre NIORT 6,2 85 84 169

23 --- COLIN, Yves ROYAN 9,6 88 82 170

24 --- GARNIER, Patrick SAVENAY 6,6 87 83 170

25 --- CARRIL, Thierry VAL QUEVEN 3,2 82 88 170

26 --- JOUAN, Hervé GUERANDE 3,3 93 78 171

27 --- VIGUIE, Charles Ed ST JEAN / MONTS 6,9 87 84 171

28 --- CARIOU, Laurent SABLES D'OLONNE 10,8 87 84 171
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29 --- BLOT, Richard BAUGE 8,1 86 85 171

30 --- PAILLARD, Christophe RHUYS KERVER 6,8 83 88 171

31 --- ROBINAUD, Philippe ILE D'OR 2,7 83 88 171

32 --- SISALEUMSACK, Sittideth ILE D'OR 5,7 89 83 172

33 --- GAUTRON, Benoit BOURGENAY 6,0 80 92 172

34 --- FRANCOIS, Christophe COUDRAY MONTCEAUX 5,5 91 82 173

35 --- SAAB, Nagi PAYS DE LA LOIRE 6,8 84 89 173

36 --- DE LA BROSSE, Bertrand ST JEAN / MONTS 8,7 89 85 174

37 --- ROUGER, Sylvain ORLEANS DONNERY 7,5 88 87 175

38 --- MONDESIR, Gérald PAYS DE LA LOIRE 5,0 87 88 175

39 --- COADER, Marc ILE D'OR 7,2 81 94 175

40 --- GARDEBOIS, Christophe BORDEAUX CAMEYRAC 5,1 88 88 176

41 --- LALANNE, Yves LA PREE LA ROCHELLE 6,8 86 90 176

42 --- BONDUAU, Raynal VILLARCEAUX 5,7 84 92 176

43 --- MONDAUT, Christian L'ODET 8,5 92 85 177

44 --- MIRAL, Jean-François NANTES VIGNEUX 10,2 90 87 177

45 --- BLUTEAU, David MEDOC 5,1 87 90 177

46 --- DE REYKE, Regis ST JEAN / MONTS 11,8 88 90 178

47 --- LE TEURNIER, Yann CARQUEFOU 5,4 93 86 179

48 --- BAUDONNAT, Jan TOURAINE 9,5 89 90 179

49 --- LEBLANC, Patrick ILE D'OR 6,1 84 97 181

50 --- NAEN, William ANGERS 7,9 83 98 181

51 --- NEVILLE, Paul BAUGE 6,9 90 92 182

52 --- PORTERET, Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 8,3 96 87 183

53 --- VINET, Sébastien ILE D'OR 8,4 89 94 183

54 --- ESNAULT, Pascal RHUYS KERVER 9,8 89 94 183

55 --- LERAY, David ANGERS 5,1 86 97 183

56 --- PERROT, Denis TOURAINE 8,8 96 88 184

57 --- JACQUENOUD, Pascal SABLES D'OLONNE 10,6 92 92 184

58 --- ROBIN, Olivier RHUYS KERVER 2,6 91 93 184

59 --- GOURMEL, Eric LE MANS 7,3 89 96 185

60 --- JULIENNE, Ludovic MEDOC 7,1 93 93 186

61 --- BLANCHARD, Christophe ILE D'OR 7,1 93 93 186

62 --- FONFREIDE, Vincent PAYS DE LA LOIRE 7,7 90 97 187

63 --- RIHET, André NANTES ERDRE 7,9 85 102 187

64 --- BENOIT, Olivier CRECY 10,5 94 94 188

65 --- VALERY, Marc ST JEAN / MONTS 10,0 93 95 188

66 --- MOREAU, Joël BADEN 8,8 94 95 189
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67 --- MORVAN, Jean-Pierre ANGERS 9,8 92 98 190

68 --- LEVESQUE, Philippe RHUYS KERVER 7,6 96 95 191

69 --- GILLES, Philippe ST JEAN / MONTS 12,6 101 91 192

70 --- BARRY, Thierno LAVAL 8,9 93 99 192

71 --- RATIARSON, Gilles ST JEAN / MONTS 11,1 92 100 192

72 --- HUI, Philippe SAVENAY 9,7 89 106 195

73 --- SALAUN, Roland VAL QUEVEN 9,1 106 91 197

74 --- DUPIN, Igor PORNIC 9,5 51d --- 51d

75 --- GAVARD, Gilles PLENEUF VAL ANDRE 6,9 89 NS NS
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Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 EWALD, Véronique BIARRITZ 7,3 84 81 165

2 --- GOSSELIN, Paule BARRIERE LA BAULE 6,3 83 84 167

3 --- BERTIN, Françoise ILE D'OR 3,2 83 89 172

4 --- GOUREAU, Valerie ILE D'OR 3,1 87 86 173

5 --- PRESCHEZ, Claudine BARRIERE LA BAULE 8,8 86 88 174

6 --- DE LAUNAY DE LAPERRIERE, Béatrice ILE D'OR 5,8 85 89 174

7 --- POINTEAU, Sophie NANTES ERDRE 8,9 90 85 175

8 --- TRICHET, Eglantine NANTES ERDRE 8,7 91 86 177

9 --- FOURRE, Sylvie TOURAINE 10,6 95 83 178

10 --- DELAUNAY, Anne NANTES ERDRE 8,3 91 89 180

11 --- WOODHAM, Barbara PERIGUEUX 6,9 92 89 181

12 --- PIBRE, Sylvie BARRIERE LA BAULE 11,9 87 95 182

13 --- MAS, Dolores ST JEAN / MONTS 11,0 92 91 183

14 --- CABRE, Sophie BARRIERE LA BAULE 7,6 95 89 184

15 --- MAUSS, Martine BOURGENAY 13,4 94 90 184

16 --- LE POMELLEC, Marie-Laure ILE D'OR 6,9 95 91 186

17 --- PARMENTIER, Corinne ST JEAN / MONTS 14,2 96 92 188

18 --- LE BRETON, Cécile TOURS ARDREE 12,8 96 92 188

19 --- GLOUX, Odile CHOLET 17,5 94 96 190

20 --- BESNIER, Victoria TOURS ARDREE 9,6 96 95 191

21 --- CUVIER, Emmanuelle TOURS ARDREE 11,9 96 95 191

22 --- CAPELLE, Christine ILE D'OR 9,0 97 95 192

23 --- PARIS, Isabelle TOURS ARDREE 11,6 103 90 193

24 --- JANSSEN, Nathalie 9,6 101 92 193

25 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 19,7 98 95 193

26 --- FERRAND, Marie Anne L'ODET 9,9 89 104 193

27 --- CHOQUART, Valérie BARRIERE LA BAULE 13,6 99 96 195

28 --- BERARD, Véronique CHOLET 14,8 98 100 198

29 --- VALERY, Michèle ST JEAN / MONTS 18,2 101 101 202

30 --- CHOPIN, Delou LA DOMANGERE 17,4 109 96 205

31 --- PINSAULT, Laura LA DOMANGERE 9,1 102 103 205

32 --- L'HOSTIS, Annie BAUGE 15,2 101 104 205

33 --- FRIOUX, Christelle NANTES ERDRE 15,2 104 110 214

34 --- PACQUET, Claude NIVERNAIS 15,4 106 117 223
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Mixte | Stroke play - Brut / S2, S3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LEJEUNE, Richard ST JEAN / MONTS 1,8 82 78 160

2 --- REED, Philippe ST JEAN / MONTS 6,5 79 83 162

3 --- DUCEPT, Damien ST JEAN / MONTS 5,8 78 84 162

4 --- EWALD, Véronique BIARRITZ 7,3 84 81 165

5 --- GOSSELIN, Paule BARRIERE LA BAULE 6,3 83 84 167

6 --- BAILLY, Henri VAL QUEVEN 7,4 84 84 168

7 --- COLIN, Yves ROYAN 9,6 88 82 170

8 --- GARNIER, Patrick SAVENAY 6,6 87 83 170

9 --- CARRIL, Thierry VAL QUEVEN 3,2 82 88 170

10 --- SISALEUMSACK, Sittideth ILE D'OR 5,7 89 83 172

11 --- BERTIN, Françoise ILE D'OR 3,2 83 89 172

12 --- DE LA BROSSE, Bertrand ST JEAN / MONTS 8,7 89 85 174

13 --- PRESCHEZ, Claudine BARRIERE LA BAULE 8,8 86 88 174

14 --- DE LAUNAY DE LAPERRIERE, Béatrice ILE D'OR 5,8 85 89 174

15 --- FOURRE, Sylvie TOURAINE 10,6 95 83 178

16 --- DE REYKE, Regis ST JEAN / MONTS 11,8 88 90 178

17 --- LE TEURNIER, Yann CARQUEFOU 5,4 93 86 179

18 --- DELAUNAY, Anne NANTES ERDRE 8,3 91 89 180

19 --- WOODHAM, Barbara PERIGUEUX 6,9 92 89 181

20 --- NEVILLE, Paul BAUGE 6,9 90 92 182

21 --- PIBRE, Sylvie BARRIERE LA BAULE 11,9 87 95 182

22 --- PORTERET, Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 8,3 96 87 183

23 --- MAS, Dolores ST JEAN / MONTS 11,0 92 91 183

24 --- ESNAULT, Pascal RHUYS KERVER 9,8 89 94 183

25 --- MAUSS, Martine BOURGENAY 13,4 94 90 184

26 --- LE POMELLEC, Marie-Laure ILE D'OR 6,9 95 91 186

27 --- PARMENTIER, Corinne ST JEAN / MONTS 14,2 96 92 188

28 --- LE BRETON, Cécile TOURS ARDREE 12,8 96 92 188

29 --- VALERY, Marc ST JEAN / MONTS 10,0 93 95 188

30 --- MOREAU, Joël BADEN 8,8 94 95 189

31 --- GLOUX, Odile CHOLET 17,5 94 96 190

32 --- MORVAN, Jean-Pierre ANGERS 9,8 92 98 190

33 --- CAPELLE, Christine ILE D'OR 9,0 97 95 192

34 --- RATIARSON, Gilles ST JEAN / MONTS 11,1 92 100 192

35 --- PARIS, Isabelle TOURS ARDREE 11,6 103 90 193

36 --- JANSSEN, Nathalie 9,6 101 92 193
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37 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 19,7 98 95 193

38 --- HUI, Philippe SAVENAY 9,7 89 106 195

39 --- SALAUN, Roland VAL QUEVEN 9,1 106 91 197

40 --- BERARD, Véronique CHOLET 14,8 98 100 198

41 --- VALERY, Michèle ST JEAN / MONTS 18,2 101 101 202

42 --- PACQUET, Claude NIVERNAIS 15,4 106 117 223

43 --- DUPIN, Igor PORNIC 9,5 51d --- 51d

44 --- GAVARD, Gilles PLENEUF VAL ANDRE 6,9 89 NS NS
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Total :  153 joueurs


